2022年５月 19日

各  位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

執 行 役 員 C E O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 C F O 井上 直樹

ir@chatwork.com

（訂正）「2022 年 12 月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2022年５月 13日に開示いたしました「2022年 12月期 第１四半期決算説明資料」において、記載内容の一

部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記
１．訂正の理由

 「2022 年 12 月期 第１四半期決算説明資料」の提出後に記載内容に一部誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

※訂正箇所を下線または赤枠で示しております

１．P34 費用構成

＜訂正前＞

サーバー・システム費:163百万円

その他: 159百万円

＜訂正後＞

サーバー・システム費:106百万円

その他: 215百万円

訂正後の「2022年 12月期 第１四半期決算説明資料」は当社ホームページに掲載しております。

以上